
rÍvt-ŤAVY
illii\llilllilillliiliiilillliiiililil\llilllililliilliliilll

TSKRPSOgSSHN

Dohoda o ukončení smloul'y o najmu pozemku č' 627/2010, ,4/9/ 19/4250/001
ve mění pozděišich dodatbů

MisÍo: z&vod Dolní Wtava

E_*v*
EEv6oÍVljÍA\na

Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu pozemků č.627l20l0 (TsK 3/10/2400/0016)
ze dne 5. 5. 2010' ve znění dodatku č. 1 ze dne 26.9.20L6, dodatku č' 2

ze dne 2|.2.2011 a dodatku č. 3 ze dne 28. 5. 2018

Smlumí shany:

Povodí Vltary' státní podnik
sídlo:
stafutámí orgán:
oprávněn k uzavření smlouvy:

bankovní spojení:
ěíslo úětu:
tČo:
DIČ:
zápis v obohodním rej stříku:

(dúle j en,, pronajímatel'')

Hlavní město Praha
sidlo:
IČo:
D]Č:

Holečkova 3178i8, Smíchov, l50 00 Praha 5

RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
Ing' Jiří Friedel, ředitel závodu Dolní Vltava, Grafická 36,
l50 21 Praha 5 _Smíchov
Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5

31632051/0100
70889953
CZI 0889953 (plátce DPH)
Městsky soud v Praze, oddil A, vložka 43594

Marianské nám. 2/2, Staré Město, Praha 1, PSČ 110 00
00064581
c200064581

zastouponé:
Technickou správou komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
sídlo: Rásnovka 77018, Staré Město, 110 00 Praha 1

zastoupená: Ing. PetÍem Smolkou, předsodou přodstavenstva a gonerálním ředitelem
PhDr. Ing, Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Ing' Jiřím Tumpaohgm, MBA, člonem přodstavonstva

Při podpisu této dohod1,.1sou oprár'něni zastupovat nájomoo dva členové představenstva společně, z nichž
nejméně jeden musí bý přodsedou anobo místopředsodou představenstva.

IČo: 03447286
DIČ: CZ03447286 (plátoe DPH)
zápis v obchodním rej stříku: Městslý sorrd v Praze, oddíl B, vložka 20059

(dúle.ien'' nájemce'' )
(plonajímatel d nťiemce Společně dťlejen ,,smluvní strany")

uzavirají tuto dohodu:

Pťonaj in atel ''

Povodí I,'ltav'v' sÍátni podnik
Strana ] (celkel 3) Nájence:

Hlanti něsto Prahc:t, zasÍollpené
Technickou spravott kouLlnik.tci hl. nt. Prahy, a.s.



Dohoda o ukončeni smloltvy o nájmu pozemku č. 627/2010, '4/9/19/4250/00]
ve znění pozdějšich dodatlw

Misto: zavod Dolni Wtava

I.

Smlurmí strany konstafují, Žo mezi nimi byla dne 5. 5. 2010 uzavřena smlouva o nájmrr pozemků č' 627lz010'
ve znění dodatku č. 1 ze dne 26' 9. 2016' dodatku č' 2 ze dne 21.2.2017 a dodatku ě. 3 ze dne 28. 5. 2018
(číslo smlouvy nájemoe: TSK 3/10/2400/0016)' (dále jen ,,Smlouva'), olrledně pronájmu pozomků
v katastrálním úzomí Sodloo, za účelom provozovi{Lrrí stavby ,'Místni komunikaco IV. třídy _ doplnění
oyklotrasy Roztooká _ Sedlgo v délce 800 m, Prah4 Sedlec, při ul. Roztock#'.

il.
Smluvní strany po vzájemné dohodě prohlašují, Ža vztah za|ů,ený Smlouvou skončil ke dni ó. 12. 2018'
z důvodu uzavŤení smlouw o zřízení služebnosti ě. 399/2017-SML zo dne 21. 11' 2018 a ioiího vklaclu do
katastru nemovitostí dne 6. 12' 2018 ood č. V 8429712018 (právní účinkv smlouw)'

III.

Nájemné za alikvotní část roku 2018 (1' l' 2018 - 5' 12. 2018' tj. 339 kalendářníoh dnů) činí částku ve výši
91.1ó8 Kč. Nájemco již uhradil nájemné za rok 2018 ve výši 98 160 Kč ďe Smlouvy' Pronajímatol so
zavanje ěást nájemného za zb3rajicí část roku 20L8 (6' lz.2018 _ 31' 12' 2018) vo'tiiši 6.992 Kč vrátit
nájomoi, na základě opravného daňového dokladu (dobropisu), se splatností 21 kalendářníoh dnů od data
podpisu této clohocly, a to na bankovní účet nájemce: Hlavní město Praha, Mariánské nám.2/2, Staré Město,
110 00 Praha 1' č' ú' 6600250005 157998/6000, vedený u PPF barrka a.s', z něhož zaplat' nájemce nájemné za
rok 2018

IV.
Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou tímto mezi nimi vypořádány veškorá práva a závazky ze Smlouvy
qplývajicí'

v.
1' Tato dohocla nabýá platnosti dnem jejího poclpisu oběma smlur'rrimi stranami' Účinnosti tato dohoda
nab;irá dnem jejího uveřejnění v registtu smluv, podlo zákona č. 340/2015 Sb', o zvláštních podminkách
účirurostí nělíoýh smluv' uveřojňování těohto smluv a o rogistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějšíoh předpisů (dálejen pákon o registru smluv").

2. Pronajímatel je oprávněn uvořejnit obraz této dohody a dalších dokumentů od této clohody odvozených
včetÉě metadat požadovan;ich k uveřejnění poďe zákona o registru smluv. Nájemoo jo s uveřejněním teto
dohocly srozuměn. Uveřejnění této dohody a metaclat v rogistnr smluv zajistí pronajímatol'

3. Smluvní shany prohlašuji, že skutečnosti uved€né v této dohodě nepovažují za obchodní tajemstr,'í
ve smyslu $ 504 zríkona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších přodpisů, a udělqjí svoleni
k jojioh užiti a zveřejnění bez stanovoní jalýhtrioli dalších podminek. Smluvní stran-v souhlasí s tím, ab)'tato

Ptonalimatel:
Povodi Vhay.y, sÍdlni podnik

Sh'dna 2 (cellšem j) Ná1emce:
Elayni fiěsÍo Pruha, zasto pené

'I'echrrickou spravou komtoikaci hl. n. Prahy, a.s.



-

Dohoda o ukončeni smlouvy o nájmu pozemhů č.627/20]0, ,4/9/ 19/42 50/001 Mislo: zďýod Dolní Vltava
ve znění pozděišich dodatků

dohoda byla uvedena v Contrání ovidonci smluv nájomco (CES HMP)' ktorá je veřejně přístupná, a která
obsahujo údajo o smluvních stranách, předmětLr dohody, čísolnéomačenídohody a datum jejího podpisu.

4. T ato dohoda je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichŽ pronajtmatel a nájemco obdrží2 stejnopisy teto
dohody.

5. Smluvní strany ýslolrrě prohiašují,žesi dohodu přečetly a Že touto dohodou projevily svoji vážnou
a svobodnou vůli' Dohoda so nepříěí dobn-im mravům a neodporuje zákonu' Na důkaz toho připojují
oprávnění zástupoi Smluníoh stran své vlastnoruění poclpisy'

1 5. 02 2l]1$ 1 ? ft?. 1*1l}

V Praze dne V Praze dno ..............

vodíVltaw
stáalí podnik

áVod DolníVltava 3
á Íi6' 15o 21 Praha s

i]l jlri' i'';1:iáj i:icIir:i.': t1Ij,l.

Technickou
H1avn zastouponé

hl. m, Prahy, a.s.

TEcH. sPRÁVÁ KoMUNlKAcí
hl.m. PMHY a.s.

Řásnovka 77018, 110'o0 PMHA 1

103

h, MBA

H |"n"
Technickot . m' Prah1. a.s'

Prona1 ímaÍel:
Povodi l4laýy' slatní podnik

Stana 3 (celkeu 3) Nájelnce:
Hlavní tttěsto Praha, zastoupené

Technickou sqcivou kontunikaci hl. n. Pralry. a.s.


